Соглашение о задатке

г. Екатеринбург                                                                                             ____________________

ООО «ОСМК» в лице конкурсного управляющего Меньшикова Михаила

Степановича действующий на основании Определения арбитражного суда Свердловской

области от 24.08.2023 г. по делу № А60-65587/2021  в дальнейшем именуемый «Продавец», с

одной стороны

, именуемое в дальнейшем «Претендент»,  с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,

заключили настоящее соглашение о ниже следующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

1.1. Для цели участия в торгах по реализации имущества ООО «ОСМК» назначенных на

размере 10% от начальной цены продажи лота на счет ООО «ОСМК» реквизиты которого

указаны п. 1.2. настоящего соглашения.

Получатель ООО «ОСМК», ИНН: 6671394227, КПП: 667101001, Филиал «Корпоративный

БИК 044525360.

1.3. В случае признания «Претендента» победителем торгов Задаток засчитывается в счет

оплаты приобретенного на торгах имущества.

1.4. В случае если «Претендент», признанный победителем торгов, отказался от

заключения договора задаток не подлежит возврату и включается в конкурсную массу

должника ООО «ОСМК»

1.5. В случае если «Претендент» по итогам торгов не признан победителем торгов задаток

подлежит возврату в течении пяти дней после подведения итогов торгов.

1.6. Все споры, вытекающие из настоящего соглашения подлежат рассмотрению в

арбитражном суде Свердловской области.

   Организатор торгов:                                                                     Претендент:

Конкурсный управляющий ООО «ОСМК» Меньшиков

Михаил Степанович

Адрес: 624000, г. Арамиль, а/я 14

ОГРН: 1126671006890

ИНН: 6671394227

КПП: 667101001

Филиал «Корпоративный «ПАО «Совкомбанк» (г.

Москва),

р/с.:40702810112030620080

к/с.: 30101810445250000360

БИК 044525360

_______________________ Меньшиков М.С.